
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0 0 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 8  p a ź d z i e r n i k a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 76 593,71 zł do kwoty 72 099 562,18 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 166 879,86 zł do kwoty 80 982 278,61 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 243 473,57 zł do kwoty 81 225 752,18 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 72 099 562,18 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
81 225 752,18 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 200.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 15 623 803,00 0,00 44 369,00 15 668 172,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 502 616,00 0,00 44 369,00 546 985,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 266 864,00 0,00 44 369,00 311 233,00 

bieżące razem 53 870 608,50 0,00 44 369,00 53 914 977,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 673,5C o,oc 0,0C 310 673,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 477 936,50 0,00 0,00 1 477 936,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 936,50 0,00 0,00 165 936,50 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 200.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 247 112,41 0,00 9 413.71 256 526,12 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 235 446,91 0,00 9 413,71 244 860,62 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

235 446,91 0,00 9 413,71 244 860,62 

855 Rodzina 11 392 778,71 0,00 22 811,00 11 415 589,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 494 760,00 0,00 12 241,00 5 507 001,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 760,00 0,00 12 241,00 51 001,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
Dobieraiace zasiłki dla ooiekunów 

61 700,00 0,00 10 570,00 72 270,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 700,00 0,00 10 570,00 72 270,00 

bieżące razem: 16 593 973,47 0,00 32 224,71 16 626 198,18 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 022 968,47 0,00 76 593,71 72 099 562,18 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 610,00 0,00 0,00 476 610,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 
D-

nujr l/c(tia Siedlecka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 200.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któiych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ ' 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ ' 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ ' 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ ' 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

iidpiuyidiny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 7 093 386,00 6 919 449,50 6 322 941,97 5 062 527,72 1 260 414,25 0,00 285 834,03 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -35 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 7 093 386,00 6 919 449,50 6 322 941,97 5 062 527,72 1 260 414,25 0,00 285 834,03 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 090 963,50 6 090 963,50 6 075 941,97 5 059 776,00 1 016 165,97 0,00 15 021,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 42 000,00 42 003,00 42 000,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 097 963,50 6 097 963,50 6 082 941,97 5 059 776,00 1 023 165,97 0,00 15 021,53 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 549 610,00 375 673.50 65 000,00 0.00 65 000,00 0,00 0,00 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 542 610,00 368 073,50 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 200.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, c 

których mowa 
w art, 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, c 

których mowa 
w art, 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
<tórych mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

8C1 

przed zmianą 30 138 236,35 27 935 197,35 27 225 223,87 22 816 534,54 4 408 689,33 473 253,48 236 720,00 0,00 0,00 0,00 2 203 039,00 2 203 039,00 0,00 0,00 0,00 

8C1 
zmniejszenie -94 678,86 -94 678,86 -93 678,86 -28 650,00 -65 028,86 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8C1 
zwiększenie 139 047,86 139 047,86 139 047,86 109 978,53 29 069,33 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8C1 

po zmianach 30 182 605,35 27 979 566,35 27 270 592,87 22 897 863,07 4 372 729,80 473 253,48 235 720.00 0,00 0,00 0,00 2 203 039,00 2 203 039,00 0.00 0,00 0,00 

80102 

przed zmianą 2 705 181,00 2 705 181,00 2 697 981,00 2 517 681,00 180 300,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe zmniejszenie -28 900,00 -28 900,00 -28 900,00 -1 300,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 
specjalne zwiększenie 66 473,00 66 473,00 66 473,00 66 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 

po zmianach 2 742 754,00 2 742 754,00 2 735 554,00 2 582 854,00 152 700,00 0,00 7 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

arzed zmiana 726 037,81 726 037,81 725 329,81 660 871,81 64 458,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80103 
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
szkołach podstawowych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

po zmianach 726 037,81 726 037,81 725 329,81 660 871,81 64 458,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

przed zmianą 5 847 936,93 5 847 936,93 5 371 495,93 4 631 912,30 739 583,63 390 000,00 86 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 5 862 936,93 5 862 936,93 5 385 495,93 4 630 912,30 755 583,63 390 000,00 86 441,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801C5 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 665 875.00 665 875,00 663 875,00 622 624,00 41 251,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801C5 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -6.500.00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801C5 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801C5 Przedszkola specjalne 

po zmianach 653 375,00 653 375,00 651 375,00 616 124,00 35 251,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 777 906,00 1 777 906,00 1 748 278,00 1 605 902,82 142 375.18 0,00 29 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -4 250,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 772 456,00 1 772 456,00 1 742 828,00 1 601 652,82 141 175,18 0,00 29 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 484 154,00 484 154,00 483 004,00 454 804,00 28 200,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -19 623,00 -19 623,00 -18 623,00 -10 600,00 -8 023,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 464 531,00 464 531,00 464 381,00 444 204,00 20 177,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 105 336,00 105 336,00 105 336,00 0,00 105 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -889,01 -889,01 -889,01 0,00 -889,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 889,01 889,01 889,01 0,00 889,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 105 336,00 105 336,00 105 336,00 0,00 105336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 260 288,69 1 082 199,69 1 048 946,21 167 241,25 881 704,96 3 253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 089,00 2 178 089,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -21 316,85 -21 316,85 -21 316,85 0;00 -21 316,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 50 685,85 50 685,85 50 685,85 38 505,53 12 180,32 0,00 0,00 0,00 . 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 3 289 657,69 1 111 568,69 1 078 315,21 205 746,78 872 568,43 3253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 089,00 2 178 089,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 608 378,00 573 378,00 570 378,00 361 600,00 208 778,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200 00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 608 378,00 573 378,00 570 378,00 361 600,00 208 778,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 575 378,00 540 378,00 540 378,00 361 600,00 178 778,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 575 378,00 540 378,00 540 378,00 361 600,00 178 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 475 173,65 1 475 173,65 1 365 883,65 1 138 652,65 227 231,00 0,00 109 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -26 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 21 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 

I 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 475 173,65 1 475 173,65 1 365 883,65 1 133 152,65 232 731,00 0,00 109 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 200.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 1 247 500,00 1 247 500,00 1 245 100,00 1 C20 869,00 224 231,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -11 700,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 21 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 1 262 300,00 1 262 300,00 1 259 900,00 1 030 169,00 229 731,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 121 403,65 121 403,65 120 783,65 117 783,65 3 000,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 106 603,65 106 603,65 105 983,65 102 983,65 3 000,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 637 456,96 55 387 469,50 48 1 49 176,49 31 860 452,19 16 288 724,30 1 932 253,48 1 995 366,03 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 165 936,50 0,00 376 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -166 878,86 -166 878,86 -165 878,86 -92 350,00 -73 528,66 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 211 247,86 211 247,86 211 247,86 168 178,53 43 069.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 681 825,96 55 431 838,50 48 194 545,49 31 936 280,72 16 258 264,77 1 932 253,48 1 994 366,03 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 165 936,50 0,00 376 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 

przed zmianą 247 112,41 247 112,41 247 112,41 195 856,16 51 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 
zwiększenie 9 413,71 9 413,71 9 413,71 9 413,71 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

po zmianach 256 526,12 256 526,12 256 526,12 205 269,87 51 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 235 446,91 235 446,91 235 446,91 191 446,91 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 9 413,71 9 413,71 9 413,71 9 413,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach- 244 860,62 244 860,62 244 860,62 200 860,62 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 3 683 112,00 3 683 112,00 63 116,00 46 934,00 16 182,00 0,00 3 619 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 3 683 112,00 3 683 112,00 63 115,00 46 934,00 16 181,00 0,00 3 619 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853E5 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 683 112,00 3 683 112,00 63 116,00 46 934,00 16 182,00 0,00 3 619 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853E5 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853E5 Pozostała działalność 
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853E5 Pozostała działalność 

po zmianach 3 683 112,00 3 683 112,CO 63 115,00 46 934,00 16 181,00 0,00 3 619 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 11 392 778,71 11 392 778.71 653 135,79 567 751,79 85 384,00 0,00 10 739 642,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 22 811,00 22 811,00 10 885,00 315,00 10 570,00 0,00 11 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 11 415 589,71 11 415 589,71 664 020,79 568 066,79 95 954,00 0,00 10 751 568,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
scałfttynftno 

przed zmianą 5 494 760,00 5 494 760,00 570 403,00 54 8 547,00 21 856,00 0,00 4 924 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
scałfttynftno 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
scałfttynftno 

zwiększenie 12 241,00 12 241,00 315,00 315,00 0,00 0.00 11 926,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
scałfttynftno 

po zmianach 5 507 001,00 5 507 001,00 570 718,00 548 862,00 21 856,00 0,00 4 936 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 200.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w arL 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątKowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją "ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w arL 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątKowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85513 

przed zmianą 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki d'a 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85513 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki d'a 

zwiększenie 10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki d'a po zmianach 72 2 70,00 72 270,00 72 270,00 0,00 72 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 593 973,47 16 593 973,47 1 182 707,18 826 460,58 356 246,60 0,00 15 411 266,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 32 225,71 32 225,71 20 298,71 9 728,71 10 570,00 0,00 11 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 626 198,18 16 626 198,18 1 203 004,89 836 189,29 366 815,60 0,00 15 423 193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 
ii U*. A' 

) M f / i  f h > t i i n  S i e d l e c k a  

6 


